ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do -Hạnh phúc

Số:           /UBND-NN

V/v hiệp y đề nghị tặng Giải

thưởng Chất lượng quốc gia

năm 2020.

Thanh Hóa, ngày        tháng       năm 2020

                       Kính gửi: Tổng cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng,

                    Bộ Khoa học và Công nghệ.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 3713/TĐC-TCCL ngày 11/11/2020

của Tổng cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng, Bộ Khoa học và Công nghệ về

việc lấy ý kiến hiệp y đối với các doanh nghiệp được đề nghị Thủ tướng Chính

phủ tặng Giải thưởng chất lượng quốc gia năm 2020; trên cơ sở đề nghị của Sở

Khoa học và Công nghệ tại Công văn số 1598/SKHCN-TĐC ngày 20/11/2020,

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Thống nhất và đề nghị Tổng cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng báo cáo

Bộ Khoa học và Công nghệ xem xét trình Thủ tướng Chinh phủ tặng Giải

thưởng Chất lượng quốc gia năm 2020 đối với các doanh nghiệp trên địa bàn

tỉnh Thanh Hóa như sau:

1. Giải Vàng Chất lượng quốc gia năm 2020: Công ty Cổ phần Cảng dịch

vụ dầu khí tổng hợp PTSC Thanh Hóa (Địa chỉ: Xã Nghi Sơn, thị xã Nghi Sơn,

tỉnh Thanh Hóa);

2. Giải thưởng Chất lượng quốc gia năm 2020: Công ty Cổ phần Thiết bị

và Tự động An Phát (Địa chỉ: Lô C5, Khu tổ hợp dịch vụ, phường Đông Hương,

thành phố Thanh Hóa)./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- PCT TTr UBND tỉnh Nguyễn Đức Quyền;

- CVP, PCVP UBND tỉnh;

- Sở KH&CN;

- Lưu: VT, NN.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Đức Quyền

		quyennd@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-25T10:32:39+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-25T22:37:02-0800

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-25T22:37:11-0800

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-25T10:45:42+0700